
Protokół z przebiegu eliminacji powiatowych 

XLI Małego Konkursu Recytatorskiego 

 

Eliminacje powiatowe XLI Małego Konkursu Recytatorskiego odbyły się w sali kameralnej 

Centrum Kulturalno-Artystycznego w Kozienicach w dniu 22 marca 2024 r. od godz. 10.00.  

W konkursie wzięli udział uczniowie wyłonieni w eliminacjach przedszkolnych i szkolnych  

z powiatu kozienickiego (gminy: Głowaczów, Gniewoszów i Sieciechów) oraz eliminacjach 

środowiskowych z Gminy Kozienice. Do eliminacji powiatowych przystąpiło 26 uczestników  

z 14 placówek oświatowych.  

Komisja artystyczna w składzie:  

- Adolf Krzemiński – polonista, prezes Towarzystwa Kultury Teatralnej „Ziemia Radomska” 

oddział w Radomiu,  

- Marian Popis – polonista, wiceprezes Towarzystwa Kultury Teatralnej „Ziemia Radomska” 

oddział w Radomiu,  

po wysłuchaniu wszystkich prezentacji przyznała wyróżnienia i nominacje do Koncertu 

Laureatów następującym osobom:  

W kategorii 5-6 lat / przedszkola i klasy „0” 

  Anna Zielona z Publicznego Przedszkola nr 2 w Kozienicach, opiekun: Joanna Spytek 

Wyróżnienia:  

  Julian Zieliński z Publicznego Przedszkola nr 2 w Kozienicach, opiekun: Edyta Sztyler 

  Nikola Kęska z Publicznej Szkoły Podstawowej w Wólce Tyrzyńskiej, opiekun: Małgorzata 

Wójtowicz 

  Nikodem Borowski z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Kazimierza Ośki w Starych 

Słowikach, opiekun: Agnieszka Rybak 

  Adrianna Żarłok z Publicznej Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w 

Głowaczowie, opiekun: Edyta Kowalczyk. 

 

W kategorii 7-11 lat / klasy I – IV  

  Julia Szerszeń z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Urszuli Kochanowskiej w Kozienicach, opiekun: Edyta Wachnicka  

  Wojciech Kryspiński z Publicznej Szkoły Podstawowej im. W.B. Głowackiego w Brzózie, 

opiekun: Agnieszka Zubrzycka 

  Antoni Chmielnicki z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Jana Kochanowskiego w Kozienicach, opiekun: Agnieszka Sekuła 

  Oliwia Kowalska z Publicznej Szkoły Podstawowej im. W.B. Głowackiego w Brzózie, 

opiekun: Agnieszka Zubrzycka 



Wyróżnienia:  

  Lilia Pulkowska z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Króla Zygmunta Starego  

w Kozienicach, opiekun: Małgorzata Cichowska 

  Emilia Nowak z Publicznej Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Głowaczowie, 

opiekun: Justyna Bernaciak. 

  

W kategorii 12-15 lat /klasy V – VIII 

  Maria Chmielewska z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gniewoszowie, opiekun: Edyta 

Dajek  

  Łucja Frączyk z Publicznej Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Głowaczowie, 

opiekun: Elżbieta Lech 

  Jan Kamiński z Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionów Chłopskich w Ursynowie, 

opiekun: Anna Mąkosa. 

Wyróżnienia:  

  Natalia Banaś z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gniewoszowie, opiekun: Edyta Dajek.  

 

Koncert Finałowy XLI Małego Konkursu Recytatorskiego odbędzie się 29 maja 2024 r.  

od godz. 10.00 w Miejskim Ośrodku Kultury „Amfiteatr” w Radomiu, ul. Ignacego  

Daszyńskiego 5, 26- 605 Radom. Wszystkim uczestnikom wręczono dyplomy za udział.  

Na tym protokół zakończono i podpisano.  

 

Komisja artystyczna  

Adolf Krzemiński  

Marian Popis 


